נדאל אבוצעלוק - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד אייל אביטל

בית משפט השלום בבאר-שבע

[14.10.2024]

כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן

גזר דין

רקע

הנאשמים הורשעו בהתאם להודאתם בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות הבאות:

נאשם 1 הורשע בעבירה של סיוע לתקיפה וחבלה ממשית על ידי שניים או יותר לפי סעיף 382 (א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ביחד עם סעיף 31 לחוק העונשין.

נאשם 2 הורשע בעבירה של תקיפה וחבלה ממשית על ידי שניים או יותר לפי סעיף 382 (א) לחוק העונשין.

על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, הנאשמים הינם אחים, בינם לבין המתלונן קיימת היכרות מוקדמת.

- מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון *35592-*****.
- במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).
- המזכירות תסגור את התיק.
- המזכירות תעביר העתק גזר הדין לידיעת שירות המבחן והממונה על עבודות השירות.
- זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.
- ניתן היום, י"ב תשרי תשפ"ה, 14 אוקטובר 2024, בהעדר הצדדים.